
​
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТАДЖИКИСТАН  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Об определении уполномоченного органа по 
государственному надзору в сфере электронного 
документооборота и уполномоченного органа по 
государственному надзору в сфере электронной 

подписи 
В соответствии со статьей 4 Закона Республики Таджикистан «Об 

электронном документе и электронной подписи» Правительство 
Рсспублики Таджикистан постановляет: 

Определить Агентство инноваций и цифровых технологий при 
Президенте Республики Таджикистан уполномоченным органом по 
государственному надзору в сфере электронного документооборота и 
уполномоченным органом по государственному надзору в сфере 
электронной подписи. 
Председатель Правительства Республики Таджикистан Эмомали Рахмон 
г. Душанбе, от 31 января 2025 года, № 79 


